



Safarnameh
TRAVEL AGENCY

تور بزرگ کره جنوبي و ژاپن

تاریخ حرکت: ۲۶ اسفند ۱۴۰۱



REF: JPKR 81323
www.safarnameh.co

تور بزرگ کره جنوبي و ژاپن ۱۴ شب و ۱۵ روز

۵ شب توکیو (بازدید از هاکونه)

۵ شب اوزاکا (بازدید از کوبه، نارا و کیوتو)

۴ شب سئول

ویژه نوروز ۱۴۰۲



تور بزرگ کره جنوبی و ژاپن

5 شب اقامت در توکیو

Hotel New Otani Tokyo Main Building 5 star



روز دوم: صرف صبحانه در هتل، گشت تمام روز بازدید از معبد آساکوسا و بازارچه ناکامیسه، گشت کشتی بر روی رودخانه سومیدا جهت بازدید از کاخ امپراتوری ژاپن و اودایبا، مرکز خرید اوداوارا و برج مخابراتی توکیو (Sky Tree) صرف ناهار در رستوران به صورت بوفه باز.

روز اول: ورود به توکیو، ترانسفر به سمت هتل و استراحت

روز سوم: صرف صبحانه در هتل، گشت تمام روز بازدید از منطقه هاگونه (به صورت زمینی و در حدود ۱ ساعت و نیم) کوه فوجی، گشت کشتی بر روی دریاچه و پارک ائشی، استفاده از تله کابین هاگونه، صرف ناهار در رستوران محلی، پیاده روی روی پل معلق میشیما (Mishima Skywalk)، خرید در مرکز Gotemba Premium Outlet بازگشت به توکیو و استراحت.



روز چهارم: صرف صبحانه در هتل، حرکت در ساعت ۹ صبح جهت استفاده از امکانات دیزنی لند توکیو (برای مسافرین بلیط یک روزه استفاده از این پارک تهیه شده)

روز پنجم: صرف صبحانه در هتل، روز آزاد (مسافرین می‌توانند به همراهی راهنمای تور از گشت اختیاری بازدید از شهر یوکوهاما استفاده نمایند)



روز ششم: صرف صبحانه در هتل، تحویل اتاق‌ها در ساعت ۱۰:۰۰ و سپس ترانسفر به سمت ایستگاه قطار توکیو جهت عزیمت به شهر کوبه (مسیر در حدود ۵۲۵ کیلومتر ولی در حدود ۲ ساعت و نیم زمان این سفر خواهد بود) ورود به کوبه ترانسفر به سمت تله کابین شین-کوبه و بازدید از مزرعه سبزیجات و ادویه جات و گل و گیاه نونویکی، هاربرلند کوبه که شامل سرگرمی‌های مختلف و رستوران‌ها و مغازه‌های صنایع دستی می‌باشد، در ادامه ترانسفر زمینی به سمت اوزاکا و در حدود ۱:۳۰ ساعت.

تور بزرگ کره جنوبی و ژاپن



5 شب اقامت در اوزاکا Hotel New Otani Osaka

روز ششم: ورود به اوزاکا و ترانسفر به سمت هتل و استراحت

روز هفتم: صرف صبحانه در هتل، اجرای گشت تمام روز شهری اوزاکا شامل بازدید از قلعه اوزاکا و منطقه Shinsaibashi-Ebisubashi صرف نهار در رستوران محلی، سپس بازدید از اکواریوم اوزاکا، سپس بازدید از Umeda Sky Building (به صورت آپشنال) بازگشت به هتل و استراحت.



روز هشتم: صرف صبحانه در هتل، ترانسفر به سمت شهر کیوتو به صورت زمینی و بازدید از Kiyomizui Temple صرف نهار در رستوران محلی سپس بازدید از معبد کینکاکوجی و جنگل بامبوها در منطقه آراشی یاما نهایتا ترانسفر به سمت هتل و استراحت.



روز نهم: صرف صبحانه در هتل، اجرای گشت تمام روز بازدید از شهر نارا و معبد تودایجی، پارک گوزنهای معروف این شهر، صرف نهار در رستوران وقت آزاد، بازگشت به سمت هتل در اوزاکا.



روز دهم: صرف صبحانه در هتل روز آزاد (مسافرین می‌توانند با هماهنگی راهنمای خود از شهر بازی یونیورسال به صورت آپشنال استفاده نمایند)

روز یازدهم: صرف صبحانه در هتل، حرکت به سمت فرودگاه اوزاکا و ترک ژاپن به مقصد سئول به صورت هوایی



تور بزرگ کره جنوبی و ژاپن

4 شب اقامت در سئول Lotte Hotel Seoul



روز یازدهم: ورود به فرودگاه بین المللی سئول، استقبال فرودگاهی و ترانسفر به سمت هتل و استراحت.

روز دوازدهم: صرف صبحانه در هتل، اجرای گشت شهری شامل بازدید از Changdeok Palace، در این معبد بایستی لباس محلی کره‌ای "هانبوک" بپوشید ضمناً تجربه تهیه کیمچی کره‌ای نیز در این قسمت تور برای مسافریین تدارک دیده شده است. صرف ناهار در رستوران کره‌ای سپس بازدید از دهکده Bukchom Hanok، تله کابین سواری از ایستگاه زمینی به سمت برج N Seoul Tower خواهیم داشت در ادامه بازدید از Namsan Hanok Village و مرکز فرهنگی و خرید DDP Plaza و نهایتاً بازگشت به هتل.



روز سیزدهم: صرف صبحانه در هتل، روز آزاد (اجرای گشت تمام روز اختیاری بازدید از جزیره نامی این جزیره در فاصله ۲ ساعت و نیمی سئول قرار گرفته)



روز چهاردهم: صرف صبحانه در هتل، روز آزاد (اجرای گشت تمام روز اختیاری بازدید از DMZ (به صورت زمینی در حدود ۲ ساعت) مرز بین کره جنوبی و شمالی، بازدید از Imjingak Park، پل آزادی و The ۳rd Infiltration Tunnel (یکی از چهار تونل نجات بین دو کره که گنجایش نگهداری از ۳۰۰۰۰ نفر را در صورت حمله احتمالی کره شمالی داراست).



روز پانزدهم: صرف صبحانه در هتل، تحویل اتاق‌ها در ساعت ۱۱:۰۰ حرکت به سمت فرودگاه سئول و ترک کشور کره جنوبی به مقصد ایران.



تور بزرگ کره جنوبي و ژاپن

امکانات تور:

صبحانه به صورت بوفه باز در تمام هتلها + پنج وعده ناهار در کشور ژاپن و یک وعده در کره جنوبي + بازدید از ۷ شهر در مجموع اقامت در ژاپن و کره جنوبي + راهنمای فارسی زبان + ترانسفر فرودگاهی + بلیط هواپیمایی قطر ایرویز + اجرای کلیه گشتها و هماهنگی ترانسفرها در روزهای بازدید + اخذ ویزای کشورهای کره جنوبي و ژاپن + ترانسفر بین شهرهای یاد شده.

ورودیه مکانهای دیدنی طبق برنامه ارائه شده به عهده آژانس سفرنامه می باشد.

نوع تور	هرفر در اتاق دبل	سینگل	کودکان با تخت ۴-۱۱ سال	کودکان بدون تخت ۲-۴ سال	کمیسیون همکار/کانترا
ژاپن و کره جنوبي ۱۴ شب	۶۳۷۰ دلار آمریکا + بلیط هواپیما	۸۰۵۰ دلار آمریکا + بلیط هواپیما	۵۸۰۰ دلار آمریکا + بلیط هواپیما	۴۲۰۰ دلار آمریکا + بلیط هواپیما	۵۰+۱۵۰ دلار آمریکا
ژاپن ۱۰ شب	۴۵۵۰ دلار آمریکا + بلیط هواپیما	۵۷۸۰ دلار آمریکا + بلیط هواپیما	۳۵۷۰ دلار آمریکا + بلیط هواپیما	۲۳۷۰ دلار آمریکا + بلیط هواپیما	۳۰+۱۲۰ دلار آمریکا

مدارک لازم:

۲ قطعه عکس ۴/۵X۴/۵ رنگی با زمینه سفید و بدون هیچ پوشش و لبخندی + ۲ قطعه عکس ۳X۴ + اصل گذرنامه متقاضی حداقل با ۶ ماه اعتبار از زمان ورود به ژاپن (پاسپورت باید حداقل ۲ صفحه خالی داشته باشد) + ۲ نسخه ترجمه انگلیسی شناسنامه به صورت رسمی و تایید شده + ترجمه رسمی و تایید شده کلیه مدارک شغلی مسافرین در ۲ نسخه، گواهی حساب بانکی مسافر از امور بین الملل بانکی که در آن حساب دارند همراه با ریز حساب (پرینت) در ۳ ماه گذشته + یک نسخه ترجمه کارت ملی فقط با مهر مترجم رسمی و کپی ویزاهای اخذ شده مسافردر پاسپورتهای قبلی (حداقل ۲ یا ۳ ویزای شینگن برای اخذ ویزا لازم است و یا ویزاهای معتبر همچون کانادا، آمریکا، انگلیس).

(جهت جلوگیری از اتلاف وقت توصیه می گردد مدارک را به صورت ترجمه شده به این دفتر تحویل فرمایید، در صورتی که ترجمه مدارک توسط این دفتر صورت پذیرد مبلغ پرداختی به دارالترجمه به صورت جداگانه دریافت خواهد شد.)

یک سری از ترجمه مدارک فارسی که قرار است به سفارت ژاپن تحویل گردند بایستی توسط مترجم رسمی ترجمه شده و به تایید دادگستری رسیده باشند.

Imagine
your
Korea

Japan

• کمیسیون کودکان با تخت نصف بزرگسالان می باشد و به کودک بدون تخت و نوزاد کمیسیون تعلق نمی گیرد.

• مسئولیت کنترل گذرنامه مسافر از هر جهت به عهده آژانس ثبت نام کننده و مسافر می باشد.

• بلیط و تور به صورت غیر قابل بازگشت (nonrefundable) می باشد.

• نرخ نوزاد: ۴۰۰ دلار + نرخ بلیط هواپیما



اطلاعات تماس:

سفرنامه: +۹۸-۲۱-۲۲۱۲۹۸۹

ATD: +27 (21) 205 1950



وب سایت:

www.safarnameh.co

www.africantd.com



ایمیل:

info@safarnameh.co

info@africantd.com



[safarnameh.agency](https://www.instagram.com/safarnameh.agency)

